
Notice of Transfer or Change in Use of Property Claimed 
 For Homestead Tax Credit or Military Service Tax Exemption 

Iowa Code Sections 425.2, 426A.13 

IOWA 

This notice must be filed or mailed to your city or county assessor by July 1 following the date of 
transfer or change in use of the property.  Contact information for all assessors can be found at the 
Iowa State Association of Assessors website: www.Iowa-Assessors.org 

Applicant Contact Information – Please Print 
Name: _____________________________________________________________ 

Phone:(_____)_________________ eMail: ________________________________ 

Homestead Tax Credit 
In accordance with Iowa Code section 425.2, I certify to the assessor that I no longer own the 
following property or have ceased to use this property as a homestead claimed for my homestead tax 
credit. 

Parcel Number: ________________________________________________________________ 

Legal Description: ______________________________________________________________ 

The date this property was sold or transferred or no longer used as my homestead:___________ 

Claimant Signature: ___________________________________________ Date:_____________ 

Address:______________________________________________________________________ 

Military Service Tax Exemption 
In accordance with Iowa Code section 426A.13, I certify to the assessor that I no longer own the 
following  property claimed for my military service tax exemption. 

Parcel Number:________________________________________________________________ 

Legal Description:______________________________________________________________ 

The date the property was sold or transferred:________________ 

Claimant Signature: __________________________________________ Date:______________ 

Address:______________________________________________________________________ 

This form is to be filed with your assessor by July 1 following the date of transfer or change in use of 
the property. Failure to provide the required notification may result in the imposition of a civil penalty. 

Assessor Use Only 

Received and Acknowledged by:____________________________________________________ 

Date: ________________________ 

59-458 (03/07/17)

http://www.iowa-assessors.org/

	Name: 
	Phone: 
	undefined: 
	eMail: 
	Parcel Number: 
	Legal Description: 
	The date this property was sold or transferred or no longer used as my homestead: 
	Date: 
	Address: 
	Parcel Number_2: 
	Legal Description_2: 
	The date the property was sold or transferred: 
	Date_2: 
	Address_2: 


